

### 現金出納簿

NO.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
4-1	4月2日	政務活動費	750,000		750,000	交付金
4-2	4月21日	政務活動報告書作成費		200,864	549,136	6資料作成費
4-3	4月23日	清水平成政経塾 研修会費		3,000	546,136	2研修費
4-4	4月24日	農業新聞(4月分)		2,623	543,513	7資料購入費
			750,000	206,487		
		累計	750,000	206,487		
		次月繰越			543,513	
		交付金	750,000			
		雑収入	0			
		収入合計	750,000			
		1調査研究費		0		
		2研修費		3,000		
		3広報広聴費		0		
		4要請・陳情活動費		0		
		5会議費		0		
		6資料作成費		200,864		
		7資料購入費		2,623		
		8人件費		0		
		9事務所・事務費		0		
		支出合計		206,487		

現金出納簿

NO.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越			543,513	
5-1	5月11日	読売新聞(4月分)		3,353	540,160	7資料購入費
5-2	5月21日	清水平成政経塾 研修会費		3,000	537,160	2研修費
5-3	5月21日	電話料(4月分)		7,434	529,726	9事務所・事務費
5-4	5月21日	コピー使用料(事務局内コピー機:4月分)		478	529,248	6資料作成費
5-5	5月26日	政務活動費報告書送付料		13,060	516,188	3広報広聴費
5-6	5月28日	ファイル		1,468	514,720	9事務所・事務費
5-7	5月28日	農業新聞(5月分)		2,623	512,097	7資料購入費
5-8	5月28日	政務活動報告書作成費		200,864	311,233	6資料作成費
5-9	5月28日	管内調査交通費・通信費補助(4月分)		42,731	268,502	9事務所・事務費
		合計	0	275,011		
		累計	750,000	481,498		
		次月繰越			268,502	
		交付金	0			
		雑収入	0			
		収入合計	0			
		1調査研究費		0		
		2研修費		3,000		
		3広報広聴費		13,060		
		4要請・陳情活動費		0		
		5会議費		0		
		6資料作成費		201,342		
		7資料購入費		5,976		
		8人件費		0		
		9事務所・事務費		51,633		
		支出合計		275,011		





NO.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越			571,607	
8-1	8月10日	縄文式遺跡展示会 資料写真制作		8,500	563,107	6資料作成費
8-2	8月10日	ファイル		675	562,432	9事務所・事務費
8-3	8月15日	コピー使用料(事務局内コピー機:5・6月分)		467	561,965	6資料作成費
8-4	8月16日	預金利息	40		562,005	雑収入
8-5	8月21日	電話料(7月分)		6,665	555,340	9事務所・事務費
8-6	8月21日	新聞架け		16,934	538,406	9事務所・事務費
8-7	8月28日	読売新聞(7月分)		1,700	536,706	7資料購入費
8-8	8月28日	読売新聞(8月分)		3,353	533,353	7資料購入費
8-9	8月28日	農業新聞(8月分)		2,623	530,730	7資料購入費
8-10	8月28日	管内調査交通費・通信費補助(7月分)		29,323	501,407	9事務所・事務費
8-11	8月28日	中日新聞(8月分)		4,037	497,370	7資料購入費
		合計	40	74,277		
		累計	1,500,040	1,002,670		
		次月繰越			497,370	
		交付金	0			
		雑収入	40			
		収入合計	40			
		1調査研究費		0		
		2研修費		0		
		3広報広聴費		0		
		4要請・陳情活動費		0		
		5会議費		0		
		6資料作成費		8,967		
		7資料購入費		11,713		
		8人件費		0		
		9事務所・事務費		53,597		
		支出合計		74,277		





## 現金出納簿

NO.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越			879,026	
11-1	11月11日	那珂川バイオマス視察		25,620	853,406	2研修費
11-2	11月18日	清水平成政経塾 研修会費		3,000	850,406	2研修費
11-3	11月21日	電話料(10月分)		6,553	843,853	9事務所・事務費
11-4	11月24日	しんぶん赤旗		823	843,030	7資料購入費
11-5	11月27日	読売新聞(11月分)		2,253	840,777	7資料購入費
11-6	11月27日	農業新聞(10・11月分)		5,246	835,531	7資料購入費
11-7	11月27日	中日新聞(11月分)		4,037	831,494	7資料購入費
11-8	11月27日	管内調査交通費・通信費補助(11月分)		44,680	786,814	9事務所・事務費
		合計	0	92,212		
		累計	2,250,040	1,463,226		
		次月繰越			786,814	
		交付金	0			
		雑収入	0			
		収入合計	0			
		1調査研究費		0		
		2研修費		28,620		
		3広報広聴費		0		
		4要請・陳情活動費		0		
		5会議費		0		
		6資料作成費		0		
		7資料購入費		12,359		
		8人件費		0		
		9事務所・事務費		51,233		
		支出合計		92,212		



NO.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越			786,814	
12-1	12月17日	政務活動費報告書送付料		815	785,999	3広報広聴費
12-2	12月21日	清水平成政経塾 研修会費		7,000	778,999	2研修費
12-3	12月24日	農業新聞(12月分)		2,623	776,376	7資料購入費
12-4	12月24日	中日新聞(11月分)		4,037	772,339	7資料購入費
12-5	12月24日	読売新聞(12月分)		3,300	769,039	7資料購入費
12-6	12月24日	電話料(11月分)		6,596	762,443	9事務所・事務費
12-7	12月25日	政務活動報告書作成費		486,540	275,903	6資料作成費
12-8	12月25日	管内調査交通費・通信費補助(12月分)		38,312	237,591	9事務所・事務費
12-9	12月25日	プリンター		10,800	226,791	9事務所・事務費
		合計	0	560,023		
		累計	2,250,040	2,023,249		
		次月繰越			226,791	
		交付金	0			
		雑収入	0			
		収入合計	0			
		1調査研究費		0		
		2研修費		7,000		
		3広報広聴費		815		
		4要請・陳情活動費		0		
		5会議費		0		
		6資料作成費		486,540		
		7資料購入費		9,960		
		8人件費		0		
		9事務所・事務費		55,708		
		支出合計		560,023		

NO.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越			226,791	
1-1	1月7日	政務活動費	750,000		976,791	交付金
1-2	1月21日	清水平成政経塾 研修会費		3,000	973,791	2研修費
1-3	1月21日	電話料(12月分)		6,570	967,221	9事務所・事務費
1-4	1月26日	農業新聞(1月分)		2,623	964,598	7資料購入費
1-5	1月26日	中日新聞(1月分)		4,037	960,561	7資料購入費
1-6	1月26日	読売新聞(1月分)		2,853	957,708	7資料購入費
1-7	1月26日	コピー使用料(事務局内コピー機:12月分)		662	957,046	6資料作成費
1-8	1月26日	管内調査交通費・通信費補助(1月分)		54,030	903,016	9事務所・事務費
1-9	1月28日	割田原遺跡展報告書郵送料		802	902,214	3広報広聴費
		合計	750,000	74,577		
		累計	3,000,040	2,097,826		
		次月繰越			902,214	
		交付金	750,000			
		雑収入	0			
		収入合計	750,000			
		1調査研究費		0		
		2研修費		3,000		
		3広報広聴費		802		
		4要請・陳情活動費		0		
		5会議費		0		
		6資料作成費		662		
		7資料購入費		9,513		
		8人件費		0		
		9事務所・事務費		60,600		
		支出合計		74,577		

NO.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越			902,214	
2-1	2月10日	コピー用紙		6,560	895,654	9事務所・事務費
2-2	2月19日	電話料(1月分)		6,605	889,049	9事務所・事務費
2-3	2月19日	コピー使用料(事務局内コピー機:10.11月分)		759	888,290	6資料作成費
2-4	2月21日	預金利息	63		888,353	雑収入
2-5	2月26日	読売新聞(2月分)		3,353	885,000	7資料購入費
2-6	2月26日	農業新聞(2月分)		2,623	882,377	7資料購入費
2-7	2月26日	中日新聞(2月分)		4,037	878,340	7資料購入費
2-8	2月26日	管内調査交通費・通信費補助(2月分)		50,982	827,358	9事務所・事務費
		合計	63	74,919		
		累計	3,000,103	2,172,745		
		次月繰越			827,358	
		交付金	0			
		雑収入	63			
		収入合計	63			
		1調査研究費		0		
		2研修費		0		
		3広報広聴費		0		
		4要請・陳情活動費		0		
		5会議費		0		
		6資料作成費		759		
		7資料購入費		10,013		
		8人件費		0		
		9事務所・事務費		64,147		
		支出合計		74,919		

